
 
 

    

                                                        Zarządzenie Nr  64/21 

                                                   Wójta Gminy Marcinowice 

                                                        z dnia  08.06.2021 r.  
 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Marcinowice działki do gminnego zasobu 

nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990), oraz zgodnie z § 11  Uchwały Rady Gminy 

Marcinowice Nr VII/35/07 z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy Marcinowice,  zarządza się, co następuje:   
 
§ 1. Nabyć nieodpłatnie w drodze umowy darowizny od Banku Spółdzielczego w Świdnicy działkę nr 

29/2 o pow. 0,0271 ha przy ul. Adama Asnyka w obrębie Marcinowice (Obr. 0008, AM-1), zajętej pod 

drogę gminną. Dla ww. nieruchomości prowadzona jest Księga Wieczysta nr  SW1S/00020482/4.  

 

§ 2. Zgodnie z operatem szacunkowym wartość prawa własności nieruchomości wynosi: 10 560 zł  

(słownie: dziesięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych).  

 

 § 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki  

Nieruchomościami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             Wójt  

 

            (-) Stanisław Leń 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



                                                

           Uzasadnienie 

   Wójta Gminy Marcinowice 

                                                         z dnia 08.06.2021 r.   

 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Marcinowice działki do gminnego zasobu 

nieruchomości 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990), oraz zgodnie z § 11 Uchwały Rady Gminy 

Marcinowice Nr VII/35/07 z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne Gminy Marcinowice, Wójt Gminy Marcinowice 

nabywa nieodpłatnie od Banku Spółdzielczego w Świdnicy działkę nr 29/2 o pow. 0,0271 ha przy ul. 

Adama Asnyka w obrębie Marcinowice (Obr. 0008, AM-1), zajętej pod drogę gminną. 
Zgodne z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wsi Marcinowice uchwalonym 

przez Radę Gminy Marcinowice uchwałą nr XXXVII/220/06 z dnia 12 kwietnia 2006 roku, w którym 

teren ten przeznaczony jest między innymi pod tereny dróg dojazdowych – symbol z planu 7.KDD 

oraz strefa „OW” obserwacji archeologicznej. 

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na uregulowanie stanu prawnego wymienionej działki. 

 

 
 

     

                 Wójt  

 

             (-) Stanisław Leń  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


